
 

 

NYTT BESÖK PÅ GOTLANDNYTT BESÖK PÅ GOTLANDNYTT BESÖK PÅ GOTLANDNYTT BESÖK PÅ GOTLAND    

SSSSadelinprovning med Lars adelinprovning med Lars adelinprovning med Lars adelinprovning med Lars 

SundinSundinSundinSundin 

Lördag den 20 februari 2010 

Lars Sundin kommer till Gotland igen (SRKs anläggning i Sjonhem)  
 

- Efter ett stort intresse vid senaste besöket nu i december -09 kommer Lars hit igen i februari 2010.  

- Du som vill kontrollera din befintliga sadel eller prova in en ny kan höra av dig och anmäla intresse.   

- Vid intresse håller Lars återigen det föredrag som han hållit vid två tillfällen i år. Tala om ifall du är 

  intresserad när du bokar! Kostnad för detta är 150-200 kr inkl fika (beroende på hur många som anmäler sig).   

 

Vi har pratat om att Lars skall ta med sig veterinär Per-Martin Andrén för att få en samlad kompetens  

när det gäller ev.  sadelproblem du har.  Säg till om intresse finns för det när du bokar! 

 

Kanske kommer vi även lägga in en praktisk övning i föredraget så att du får en snabbkurs i hur du lättast 

själv kollar din sadel. Allt beroende på intresse hos er som anmäler sig. 

 

Fakta om Lars Sundin: 
Lars är auktoriserad från SBO (sadelmakarnas branschorganisation) för inprovning och tillpassning/omstoppning av 

sadlar. Lars samarbetar med veterinärer och har bl a ett stadigt engagemang på Helsingborgs Djursjukhus. 

Lars Sundin säljer alla sadelmärken och har alltid ett stort antal begagnade sadlar att välja mellan. Han har ett 50-tal 

provsadlar med sig när han kommer till Gotland. Vill du veta mer om Lars och hans verksamhet, gå in på 

www.horseman.se   Även du som köpt sadel under året av Lars kan passa på att få den kontrollerad! 

 

PRISER 

Fast kostnad för Lars rese/logikostnader Kr 500 

 

Tillkommande kostnader – om du ej köper sadel: 

Komplett sadelprovning, 30-45 min  Kr 750 

Bedömning befintlig sadel   Kr 200 

 

Anmälan görs senast den 31 januari 2010 till:  

e-post: alstersv19@telia.com  

eller per telefon: till Marianne Nyman 070-399 8908 

 

Välkomna!  
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